O Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná - CISCOPAR, consórcio

público constituído sob a personalidade jurídica de direito público e sob a forma de associação

pública, com sede na Rua Rodrigues Alves, 1437, Jardim Coopagro, Toledo – Paraná, CEP:

85903-500, neste ato representado pelo seu Presidente, Sr. VALTER APARECIDO

SOUZA CORREIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

447002711 FRANCIELE DE ABREU TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DEFERIDO

447000010 GESSICA SANTOS SOUSA ASSISTENTE SOCIAL

DEFERIDO

447002233 GISELLE SILVESTRE CABRAL TELEFONISTA

DEFERIDO

447002774 PRISCILA ANDREIA MENTZ ENFERMEIRO

DEFERIDO

447001217 ROSENEIDE DA SILVA VENZO ASSISTENTE SOCIAL

DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

447001781 ARYANNE DE

PASSOS SOARES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

447000851 BRUNA CRISTINE

KUHN

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

DEFERIDO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ –

CISCOPAR

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

447001737 DAIANE FARMACÊUTICO/

BIOQUÍMICO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

447000706 DANIELE REOLON

BARTH

ODONTÓLOGO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

447000010 GESSICA SANTOS

SOUSA

ASSISTENTE

SOCIAL

MESA E CADEIRA

SEPARADAS/ SALA

EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

447001581 JULIA RICARDI

SCHERER

MÉDICO

GERIATRA - 10H/S

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

447001652 LIGIA PAULA

ARAUJO

CAVALHEIRO

MÉDICO

ENDOCRINOLOGI

STA INFANTIL -

20H/S

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

447002861 ROSEMERY

KLAUCK

FARMACÊUTICO/

BIOQUÍMICO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS))

DEFERIDO

                                                                                                                 Toledo - PR, 20 de setembro de 2023.

1